
UCHWAŁA NR XX/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Turystyki, Sportu, Kultury, Oświaty 
i Zdrowia Rady Miejskiej Karpacza na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 54 uchwały nr LVI/510/18 
Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. 
Urz. Woj. Dolno. poz. 4847 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Turystyki, Sportu, Kultury, Oświaty i Zdrowia 
Rady Miejskiej Karpacza na 2025 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Noemi Kościsz 

 

Id: A193AF9E-1FA8-4FF7-AE46-CF36A2926774. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr….. 
                                                                                                                            Rady Miejskiej Karpacza 
                                                                                                                             z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Turystyki, Sportu, Kultury, Oświaty 

 i Zdrowia Rady Miejskiej Karpacza na 2025 rok. 

 

 
STYCZEŃ-LUTY 

 

 - opracowanie planu pracy komisji na rok 2025 

- informacje o poziomie zabezpieczenia osób pozostających pod opieką Gminy w okresie zimowym 

- zabezpieczenie podstawowej opieki zdrowotnej mieszkańcom Karpacza i turystów 

- sprawozdanie z działalność Referatu Promocji i Rozwoju za 2024 r.  

 

MARZEC-KWIECIEŃ 

 

- sprawozdanie z działalności istniejących obiektów sportowych  

- rozwój turystyczny Miasta poprzez tworzenie nowych atrakcji turystycznych  

- podsumowanie działań kulturowych sezonu zimowego 2024/2025. 

 

MAJ-CZERWIEC 

 

- informacje o realizacjach i zakończonych inwestycjach przewidzianych w planie inwestycyjnym Gminy 

Karpacz na rok 2025  

- sprawozdanie z działalności instytucji Kultury za rok 2024  

- planowane imprezy kulturalne w Gminie na sezon letni  

- raport o stanie Gminy Karpacz - wotum zaufania dla Burmistrza Karpacza 

- podsumowanie sytuacji budżetowej miasta – absolutorium budżetowe za 2024 rok 

- realizacja miejskich programów przeciwdziałania narkomanii oraz profilaktyki i rozwiązania problemów 

alkoholowych 

- sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta Karpacz z organizacjami pozarządowymi. 

 

LIPIEC-SIERPIEŃ  

 

- przerwa urlopowa  

- sprawozdanie Burmistrza z wykonanych uchwał podjętych przez Radę Miejską Karpacza w I półroczu 

2025 roku 

- analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2025 roku 

 

WRZESIEŃ-PAŹDZIERNIK 

 

- podsumowanie imprez kulturalnych oraz działań oświatowych w okresie letnim  

- realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025. Koszty funkcjonowania placówek. Działalność 

edukacyjna, zajęcia pozaszkolne 

- określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Karpacz na rok 2026  

- określenie wysokości stawek podatku od środków transportu na terenie Gminy Karpacz na rok 2026.  

Załącznik do uchwały Nr XX/89/2025
Rady Miejskiej Karpacza
z dnia 29 stycznia 2025 r.

Id: A193AF9E-1FA8-4FF7-AE46-CF36A2926774. Podpisany Strona 1



 

LISTOPAD - GRUDZIEŃ  

 

- projekty uchwał okołobudżetowych 

- budżet Miasta na rok 2026 

- projekty i propozycje tematów Komisji na rok 2026  

- informacja Burmistrza Miasta Karpacza o założeniach do projektu budżetu Gminy Karpacz na 2026 rok 

oraz głównych kierunkach rozwoju Gminy Karpacz zaplanowanych na rok 2026 

- uchwalenie budżetu Gminy Karpacz na rok 2026.  

 

 

 

Plan pracy komisji jest planem ramowym, może być on aktualizowany według zaistniałych potrzeb. 

Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb działalności rady. 

Id: A193AF9E-1FA8-4FF7-AE46-CF36A2926774. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym: „3. Komisje 
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.”,                  
„1.  Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy organów gminy określa statut gminy.”. Z kolei z 
treści § 54 Statutu Gminy Karpacz wynika, że: „1. Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 
planem pracy przedłożonym Radzie w terminie do dnia 31 stycznia. 2. (uchylony). 3. Roczny plan 
pracy Komisji podlega zatwierdzeniu uchwałą Rady.”.  

 

Komisja Turystki, Sportu, Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej Karpacza na 

posiedzeniu w dniu 18.12.2024 r. opracowała plan pracy na rok 2025 i przedłożyła go 

Przewodniczącej Rady Miejskiej Karpacza. Plan pracy Komisji jest planem ramowym, może być 

aktualizowany według zaistniałych potrzeb.  

 

Id: A193AF9E-1FA8-4FF7-AE46-CF36A2926774. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/89/2025 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-29T12:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




